平成 18 年 6 月 30 日

全日本モトクロス選手権シリーズ

チーム関係者 各位

2006 Motocross of Nations (IMN210/01)
日本代表チーム選手選出基準について

MFJ モトクロス委員長

田中隆造

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2006 年 9 月 23～24 日にイギリスの MATTERLEY BASIN サーキットにて開催される

2006Motocross of Nations の日本代表チームの選出は、以下の基準において、モトクロ

スオブネーションズ選考委員会にて行います。

記

選考基準

2006Motocross of Nations のチーム選抜に関わるすべての権限は MFJ モトクロス委員

会及びモトクロスオブネーションズ選考委員会に委ねられます。
またモトクロスオブネーションズ選考委員会のメンバーは 7 月 11 日のモトクロス委員会に

て承認されます。

・2006 全日本モトクロス選手権シリーズ第 7 戦東北大会までの暫定ランキングを参考とする

・全日本 IA1、IA2 ならびに海外で活躍中の選手を対象とする

・MX1、MX2、MXOPEN の各カテゴリー1 名づつ選出される

※その他詳細については 2006MFJ国内競技規則書 218項全日本モトクロス選手権大会特別規則に準ずる。

以上